
   

  

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Porto di Taranto – Individuazione della destinazione d’uso per traffico passeggeri.  
 

Il Presidente 
 

vista  l’ordinanza n. 13/21 in data 12/04/2021 di individuazione della destinazione d’uso per 
traffico passeggeri; 

vista  l’ordinanza n.17/21 in data 17/05/2021 di individuazione della destinazione d’uso per 
traffico passeggeri; 

vista l’ordinanza n. 19/21 in data 24/05/2021 di individuazione della destinazione d’uso per traffico 
passeggeri; 

vista l’ordinanza n. 23/21 in data 15/07/2021 di individuazione della destinazione d’uso per 
traffico passeggeri; 

vista l’ordinanza n. 25/21 in data 02/09/2021 di individuazione della destinazione d’uso per 
traffico passeggeri; 

vista  la disdetta pervenuta relativa agli ormeggi dei previsti approdi delle navi da crociera di cui 
all’allegato 1bis della predetta ordinanza; 

visto il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 379, in data 14/01/2021 di 

nomina del Presidente dell’AdSP del Mar Ionio. 

letto ed applicato l’art 6, co 4. lett. a) della Legge 84/94 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

RENDE NOTO 
 
Che il calendario degli approdi di navi da crociera è aggiornato secondo il calendario che si allega 

alla presente (All.1sei). 
O R D I N A 

     Articolo 1 
L’allegato 1 quater della ordinanza n 25/21 in data 02/09/21 è sostituito con l’allegato 1sei 

alla presente ordinanza. 
 
Rimangono in vigore tutte le disposizioni di cui alla ordinanza n. 13/21 in data 12/04/2021. 
  

Taranto, lì 17/09/2021 
 
Visto: Il Segretario Generale  
Dr. Roberto Settembrini  

Il Presidente 
Prof. Avv. Sergio PRETE (*) 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 

Ordinanza n° 27/21 

del  17/09/2021 

Direzione competente: OPE/TEC 


